
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.753.3:62-47 Schválena: 16.3.1982

KALIBRY HLADKÉ PRO DÍRY A HŘÍDELE
Druhy ČSN 25 3100*

ST SEV 1919-79

JK 409 331

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Plain  limit gauges for holes and schafts. Types

 

Touto normou se zavádí ST SEV 1919-79 Kalibry hladké pro díry a hřídele. Druhy (viz str. 3
až 11) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 11), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 25 3102 Kalibry hladké pro rozměry do 500 mm. Mezní úchylky (ST SEV 157-75)

 

Změny proti předchozímu vydání

Norma byla zcela přepracována. Byl vypuštěn přehled ČSN a dřívějších značek. Změnily se názvy
druhů kalibrů. Nově byla zařazena jejich čísla.

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1919-79 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: Somet, k. p., Teplice - Vladimír Krejčiřík



Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Pavel Fiala

Nahrazuje ČSN 25 3100
z 24.6.1953

Účinnost od:
1.1.1983

25872

-- Vynechaný text --


